
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/357/2023 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzanowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 18, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/164/2009 Rady Gminy Radzanów z dnia 22 czerwca 
2009 roku stanowiącym Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzanowie w § 1 dodaje się 
pkt 16 w brzmieniu: 

„16) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1329 ze zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Jurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 9521


	UCHWAŁA NR XLIX/357/2023 RADY GMINY RADZANÓW z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-29T09:55:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




